106年「航空情報服務網(AES)用戶會議」

服務滿意度調查報告
1、 會議召開說明：本總臺飛航情報中心於106年8月，分別於臺北、桃園、高雄及臺東地區辦理AES用戶會議；臺北場次以召集會議方式辦理，其餘地區由本總臺同仁親赴機場管理單位、航空公司及地勤公司、空勤總隊、安捷訓練中心等用戶辦公室，說明AES功能並溝通協調業務，總計46個單位206人參加
2、 會議內容摘要如下：
(1) AES功能宣導：
飛航計畫申報、客製化飛航簡報、機場場面飛航公告圖示、飛航公告查詢、氣象資料查詢、航行警示圖及AES行動裝置等功能介紹。
(2) 提案討論：
現場答覆AES用戶對飛航諮詢服務現況提問及AES改進事項提案。本總臺另於106年10月16日將會議紀錄函予相關提案單位。
3、 針對參與會議人員，問卷調查結果如下:

(1) 發出問卷206份，回收問卷199份，回收達成率為96.6%。
(2) 100%的人非常同意或同意本次會議有助於了解AES「機場場面飛航公告圖示」功能。

(3) 100%的人非常同意或同意本次會議有助於了解AES的便利性及優點。

(4) 100%的人非常同意或同意本次會議有助於個人之公務處理。

(5) 98.5% 的人非常同意或同意經過本次會議，會更常使用AES。
4、 問卷項目、表格數據及圖分析如下：
(1) 本次會議之示範講解有助於了解航空情報服務網(AES)「機場場面飛航公告圖示」功能
	問項1
	非常同意
	同意
	普通
	不同意
	非常不同意
	總數

	人數
	172 
	27 
	0 
	0 
	0 
	199 

	百分比
	86.4%
	13.6%
	0%
	0%
	0%
	100%

	累計百分比
	86.4%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
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(2) 本次會議之示範講解有助於了解航空情報服務網(AES)的便利性及優點
	　
	非常同意
	同意
	普通
	不同意
	非常不同意
	總數

	人數
	172 
	27 
	0 
	0 
	0 
	199 

	百分比
	86.4%
	13.6%
	0%
	0%
	0%
	100%

	累計百分比
	86.4%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
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(3) 本次會議之示範講解有助於個人公務之處理
	　
	非常同意
	同意
	普通
	不同意
	非常不同意
	總數

	人數
	171 
	28 
	0 
	0 
	0 
	199 

	百分比
	85.9%
	14.1%
	0%
	0%
	0%
	100%

	累計百分比
	85.9%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
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(4) 經過本次會議之示範講解，我會更常使用航空情報服務網(AES)

	　
	非常同意
	同意
	普通
	不同意
	非常不同意
	總數

	人數
	157 
	39 
	3 
	0 
	0 
	199 

	百分比
	78.9%
	19.6%
	1.5%
	0%
	0%
	100%

	累計百分比
	78.9%
	98.5%
	100%
	100%
	100%
	100%
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